А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.01.2021 г.                                                                                         № 9
	Об утверждении перечня объектов муниципального имущества Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2021 году

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 50 Федерального закона от 21.07.2005 года  №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области,   постановляю:
1. Утвердить Перечень объектов муниципального имущества Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения в 2021 году, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области и на сайте  torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Ю.О.Давыдова.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации                                                                  В.Н. Смирнов
Утвержден

Постановлением Администрации

Янегского сельского поселения Лодейнопольского
 муниципального района Ленинградской области

от 29.01.2021 года № 9
(приложение)
Состав имущества, предлагаемого к включению в состав объектов концессионного соглашения

	Адрес объекта теплоэнергетики
	Наименование и описание объекта

	1
	2

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, пос. Янега, ул. Боровая, д. 10а
	Котельная № 5, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 330,8 кв.м., инв. №113, лит.А.

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, пос. Янега, ул. Боровая, д. 10а
	Мазутохранилище, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 29,7 кв.м., инв. №113, лит.Б.

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, пос. Янега, ул. Лесная, д. 15
	Теплотрасса п. Янега, ул. Лесная д. 15 магазин 13

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, к жилым домам пос. Янега
	Теплотрасса к ж/домам п. Янега

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение пос. Янега до волости
	Теплотрасса от котельной п. Янега до волости

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение пос. Янега до школы
	Теплотрасса от котельной п. Янега до школы

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, пос. Янега до улиц Советская и Комсомольская
	Теплотрасса от котельной п. Янега до ул. Советская, ул. Комсомольская

Состав иного имущества, предлагаемого к передаче, предназначенного для использования по общему назначению с объектом концессионного соглашения.
Перечень движимого иного имущества:

	Котел водогрейный ВК №1 ЗИОСАБ–1000 в комплекте

	Котел водогрейный ВК №2 ЗИОСАБ–1000 в комплекте

	Котел водогрейный ВК №3 ЗИОСАБ–1000 в комплекте

	Горелка ВК № 1 Olion GP-90 Н 300

	Горелка ВК № 2 Olion GP-90 Н 300

	Горелка ВК № 3 Olion GКP-90 Н 300

	Клапан термозапорный КТЗ-8

	Клапан электромагнитный КПЭГ-М-50

	Фильтр газовый ФГ16-80

	Комплекс для измерения количества газа СГ-ЭК-Вт-Т1-0,5-100/1,6 в составе:   -счетчик газа СГ-16МТ-100-40-с;    -корректор ЕК-270

	Газоанализатор стационарный «Хоббит-Т-СО-СН4-С6Н14»

	Газоанализатор стационарный «Хоббит-Т-СО-2СН4»

	Регулятор давления газа RMG-330

	Регулятор давления газа RMG-330

	Регулятор давления газа RMG-330

	Фильтр газа котловой

	Фильтр газа котловой

	Фильтр газа котловой

	ПСК FRSBV 1010

	ПСК FRSBV 1010

	ПСК FRSBV 1010

	Подогреватели пластинчатые (сетевые) НН-47

	Подогреватели пластинчатые (сетевые) НН-47

	Подогреватели пластинчатые (сетевые) НН-47

	Насос сетевой ТР80-340/4

	Насос сетевой ТР80-340/4

	Насос исходной воды СР3-8

	Насос исходной воды СР3-8

	Насос котлового контура UPS-80/120

	Насос котлового контура UPS-80/120

	Насос котлового контура UPS-80/120

	Бак расширительный на котловой линии Reflex V=140л

	Бак расширительный на котловой линии Reflex  V=140л

	Бак расширительный на котловой линии Reflex  V=140л

	Бак расширительный на подпитке Reflex  V = 60 л

	Бак расширительный на т/с Reflex  V=800 л

	Бак расширительный на т/с Reflex  V=800 л

	Емкость для резервирования воды V=25м3

	Установка умягчения воды Аквафлоу

	Установка дозирования реагентов ЭКО-1.8

	Емкость стальная горизонтальная под дизельное топливо V=10м3

	Насос резервного топлива  Delta-oil

	Насос резервного топлива  Delta-oil

	Дымовая труба трехствольная D=550мм, Н=21м

	Щит теплосчетчика ЩКР

	Щит диспетчеризации ПДС

	Щит управления ЩУК

	Вводной щит ВРУ

	Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный Сигнал-20

	Прибор пожарной сигнализации РИП-12

	Навесной шкаф для ПЧ

	Преобразователь частоты Altivar ATV312HD

	Щит котловой ЩК

	Клапан трёхходовой с электроприводом